

FORTAL COMERCIO Ltda epp
09.242.923/0001-24

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Acaraú / CE **Unidade gestora:** SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Número do processo: 00004.20240410/0001-22 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica
Número do certame: 1504.01/2024-DL **Data da abertura:** 22/04/2024 às 08:00

Dados do Fornecedor

Razão social: FORTAL COMERCIO Ltda epp **Telefone:** (88) 3661-4301 / (85) 9988-6307
CNPJ/MF: 09.242.923/0001-24 **E-mail:** fortal.comercio@hotmail.com
Endereço: av jose giffone da silveira, 1810, saguim, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000

Dados da Proposta de Preços

1 - IMPRESSORA A COR MULTIFUNCIONAL L3250 COM WIFI PRETA 220V

Especificação: IMPRESSÃO DUPLA FACE MANUAL; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; POSSUI DISPLAY LCD PARA VISUALIZAR O PROCESSO; POSSUI ENTRADA USB; CAPACIDADE MÁXIMA 100 FOLHAS; POSSUI DUAS BANDEJAS; SUPORTA PAPEL TAMANHO CARTA; INCLUI ACESSÓRIOS; PRÁTICA E FUNCIONAL PARA USO PESSOAL E TAMBÉM PROFISSIONAL;

Quantidade: 3,0 **Unidade:** Unidade
Valor ofertado: R\$ 1.170,00 **Valor total:** R\$ 3.510,00
Fabricante/Marca: EPSON **Modelo:** CONFORME EDITAL
Valor de referência: R\$ 1.209,00

2 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 9.000 BTUS; 220V

Especificação: CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO 9.0000 BTU; CAPACIDADE DE AQUECIMENTO 9.000 BTUS; FRIGORIAS:2250; POTÊNCIA DE REFRIGERAÇÃO DE 815W E DE AQUECIMENTO DE 670W. COM FUNÇÃO DESUMIDIFICAÇÃO; TEM TECNOLOGIA INVERTER; TEM TEMPORIZADOR; POSSUI FUNÇÃO DORMIR; COM WI-FI; INCLUI CONTROLE REMOTO; DIMENÇÕES DA UNIDADE EXTERNA: 660MM LARGURA X 475MM DE ALTURA X 242MM DE PROFUNDIDADE; DIMENÇÕES UNIDADE INTERNA: 820MM DE LARGURA X 299MM DE ALTURA X 215MM DE PROFUNDIDADE.

Quantidade: 2,0 **Unidade:** Unidade
Valor ofertado: R\$ 1.930,00 **Valor total:** R\$ 3.860,00
Fabricante/Marca: AGRATTO **Modelo:** CONFORME EDITAL
Valor de referência: R\$ 1.999,44

3 - AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS; 220V

Especificação: CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO 12.0000 BTU; CAPACIDADE DE AQUECIMENTO 12.000 BTUS; FRIGORIAS:3.000; POTÊNCIA DE REFRIGERAÇÃO DE 3000W E DE AQUECIMENTO DE 1030W. COM FUNÇÃO

av jose giffone da silveira, 1810, saguim, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.



FORTAL COMERCIO Itda epp
09.242.923/0001-24

DESUMIDIFICAÇÃO; TEM TECNOLOGIA INVERTER; TEM TEMPORIZADOR; POSSUI FUNÇÃO DORMIR; COM WI-FI; INCLUI CONTROLE REMOTO; DIMENÇÕES DA UNIDADE EXTERNA: 71,7 CM LARGURA X 49,5CM DE ALTURA X 23CM DE PROFUNDIDADE; DIMENÇÕES UNIDADE INTERNA: 83,7CM DE LARGURA X 30,8CM DE ALTURA X 18,9 CM DE PROFUNDIDADE.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 2.490,00

Valor total: R\$ 2.490,00

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: R\$ 2.513,43

4 - NOTEBOOK IDEAPAD II I7-1255U 12 GB 512 GB 15,6 WII

Especificação: PROCESSADOR INTEL CORE I7; MEMÓRIA RAM 12 GB; RESOLUÇÃO DE HD (1366X768) ANTIREFLEXO; PLACA DE VÍDEO INTEL IRIS XE.; CONEXÃO WI-FI E BLUETHOOH; POSSUI PORTA USB E PORTA HDMI; MODO DE SOM DOLBY DIGITAL.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 4.100,00

Valor total: R\$ 16.400,00

Fabricante/Marca: SANSUNG

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: R\$ 4.203,00

5 - ESTANTE DE AÇO NA COR CINZA COM 6 BANDEJAS

Especificação: "CAPACIDADE DE PESO,SEGURANÇA E DURABILIDADE SUPERIOR A QUALQUER UMA DA CONCORRENCIA;MEDIDAS: 91CM LARGURA, 2 METROS DE ALTURA, 42 CM DE PROFUNDIDADE; CAPACIDADE DE 100 KG CADA BANDEJA, TOTALIZANDO 500 KG DISTRIBUÍDOS; CHAPA DE AÇO BANDEJA: Nº22; ESPESSURA: 75MMCHAPA DE AÇO COLUNA Nº16; ESPESSURA: 1,55MMPINTURA ESPECIAL"

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 425,00

Valor total: R\$ 3.400,00

Fabricante/Marca: PANDIM

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: R\$ 468,78

6 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO; BASE CROMADA; ERGONÔMICA PRETA COM ESTOFADO DE MESH

Especificação: CONFORTÁVEL E DURÁVEL; APOIOS DE BRAÇOS CONFORTÁVEIS; SUPORTE LOMBAR FIXO; COM RODAS; GIRATÓRIA; MATERIAL DO ENCHIMENTO: ESPUMA; PESO MÁXIMO SUPORTADO:90 KG; MEDIDAS DE CADEIRA COMPLETA: 58 CM DE LARGURA, 98 CM DE ALTURA E 59 CM DE PROFUNDIDADE

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 490,00

Valor total: R\$ 3.430,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: R\$ 504,58

7 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL L 6490 COM TANQUE DE TINTA COR BRANCO

Especificação: "TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; POSSUI ENTRADA USB; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA; TIPO DE IMPRESSÃO: COLORIDA; POSSUI ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS AUTOMÁTICOS POSSUI CAPACIDADE DE ATÉ 250 FOLHAS ATRAVÉS DA BANDEJA FRONTALSUAS GARRAFAS DE TINTA TÊM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO ISO PRETA DE ATÉ 7.500 PÁGINAS E ATÉ 6.000 PÁGINAS ISO CORES.OCICLO MÁXIMO MENSAL DE

av jose giffone da silveira, 1810, saguim, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.

160

Q



FORTAL COMERCIO Ltda epp
09.242.923/0001-24

TRABALHO da L6490 É DE 20.000; POSSUI TELA TOUCH COLORIDA DE 2,4"; FORMATO DE IMPRESSÃO DE ATÉ 21,5 CM x 34 CM"

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 3.999,00

Valor total: R\$ 3.999,00

Fabricante/Marca: EPSON

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: R\$ 4.123,13

8 - Cadeira De Escritório Presidente

Especificação: Giratória Braços Gamer Ergonômica Preta Com Estofado De Tecido Material do estofamento: Tecido Confortável e durável. Apoios de braços confortáveis. Suporte lombar fixo. Com rodas. Giratória. Material do enchimento: espuma. Peso máximo suportado: 120kg. Medidas do assento: 49 cm de largura, 42 cm de altura mínima desde o chão, 54 cm de altura máxima desde o chão e 48 cm de profundidade. Medidas do encosto: 46 cm de largura e 61 cm de altura. A cadeira atinge uma altura mínima de 105 cm e máxima de 117 cm.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 725,00

Valor total: R\$ 2.900,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: CONFORME EDITAL

Valor de referência: R\$ 752,60

Total geral da proposta: R\$ 39.989,00 (trinta e nove mil, novecentos e oitenta e nove reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Abril de 2024 às 08:45

Dados do Usuário:

Usuário logado como: FORTAL

E-mail: fortal.comercio@hotmail.com

CPF/MF: 09.242.923/0001-24

FORTAL COMERCIO
LTDA:0924292300012
4

Assinado de forma digital por
FORTAL COMERCIO
LTDA:09242923000124
Dados: 2024.04.22 08:48:42 -03'00'

FORTAL COMERCIO Ltda epp
CNPJ/MF: 09.242.923/0001-24

av jose giffone da silveira, 1810, saguim, Acaraú / CE - CEP: 62.580-000.